GRAZIANO, *Decretum divi Gratiani totius propemodum Iuris*, Venetiis, 1604.

HENRIQUES, HENRIQUE, *Summae theologiae moralis, Tomus Primus*, Venetiis, apud

Damianum Zenarum, 1600.

LESSIUS LEONARD, *De iustitia et iure, ceterisque virtutibus cardinalibus libri quatuor*, Parisiis, ex Typographia Rolini Theodorici, 1618.

LÓPEZ, JUAN, *Tractatus de bello et bellatoribus in Universi iuris tractatus ...*, Venetiis, Societas Aquilae se renovantis, 1584-1586.

LÓPEZ, LUIS, *Tractatus de contractibus et negotiationibus, duobus contenti libris*, Lugduni, ex officina Iuntarum, 1593.

LORCA, PEDRO DE, *Commentaria et Disputationes in Secundam Secundae divi Thomae*, Madriti, praelo et expensis Ludovici Sanchez Regij Typographi, 1614.

MAJOR, JOHN, *In Quartum Sententiarum quaestiones utilissimae, suprema ipsius lucubratione enucleatae ...*, Parisiis, impressore Iodoco Badio, 1519.

MALDERUS, JOHANNES, *in Primam Secundae D. Thomae Commentaria: De Fine et Beatitudine hominis. De Virtutibus, Vitiis, et Peccatis. De Legibus. De Gratia. De Iustificatione. De Meritis*. Antverpiae, ex officina plantiniana, apud Balthasarem Moretum, et Viduam Ioannis Moreti, et Meursium, 1623.

MARIANA, JUAN DE, *Historiae de rebus Hispaniae libri XXX*. Moguntiae, impensis Danielis ac Davidis Aubriorum et Clementis Schleichii, 1619.

MATTHAEI, WILHELM, *De bello iusto et licito*, Antverpiae, 1514.

MAZZOLINI, SILVESTRO, *Summa Sylvestrinae quae Summa Summarum merito nuncupatur, Pars Prima*. Antuerpiae, ex officina Philippi Nutii, 1581.

MEDINA, BARTOLOMÉ DE, *Scholastica Commentaria in D. Thomae Aquinatis doct. angelici, primam secundae*. Coloniae Agrippinae, Sumptibus Petri Henningij Bibliopolae, 1618.

- MEDINA, JUAN DE, *De restitutione et contractibus tractatus*, Salmanticae, excudebat Andreas de Portonariis, 1550.
- MOLINA, LUIS DE, *De iustitia et iure tomi sex*, Antuerpiae, apud Ioannem Keerbergiu, 1615.
— *Disputationes de contractibus ...*, Venetiis, apud Sessas, 1607.
- NAVARRA, PETRUS DE, *De Ablatorum restitutione in foro conscientiae libri quatuor...*, Brixiae, apud Petrum Mariam Marchettum, 1605.
- REGIUS, AEGIDIUS, *De moralitate natura, et effectibus actuum supernaturalium in genere. Et fide, spe, ac caritate spectatim. Libri quatuor*, Lugduni, sumpt. Iacobi Cardon et Petri Cavellay, 1623.
- SANCHEZ, THOMAS, *Disputationum de sancto matrimonii, tomi tres*, Antuerpiae, ex officina Haeredum Martini Nutii, 1620.
- SAYRUS, GREGORIUS, *Clavis regia sacerdotum, casuum conscientiae sive theologiae moralis thesauri locos omnes aperiens ...*, Venetiis, apud Baretium Baretium Bibliopolam, 1605.
- SOTO, DOMINGO DE, *De ratione tegendi et detegendi secretum*, Brixiae, apud Petrum Mariam Marchetum, 1582.
— *De iustitia et iure, libri decem*, Venetiis, apud Minimam Societatem, 1594.
- SUÁREZ, FRANCISCO, *Tractatus de legibus ac Deo legislatore in decem libros distributus*, Lugduni, Sumptibus Horatii Cardon, 1613.
- TEDESCHI, NICCOLÒ DE', *Commentaria super secunda parte primi decretalium libri ...*, Tomus secundus, Venetiis, Societas Aquilae se renovantis, 1591.
— *Commentaria super secunda parte secundi decretalium libri ...*, Tomus quartum, Venetiis, apud Iuntas, 1591.
— *Commentaria in tertium decretalium librum ... Tomus sextus*, Venetiis, apud Iuntas, 1582.